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Klocki 132 elementów w pojemniku
dla dziewczynek

Cena 108,53 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_1851141

Kod producenta 5900694412804

Kod EAN 5900694412804

Producent Wader

Opis produktu

Klocki Blocks firmy Wader to zestaw 132 różnokształtnych, kolorowych elementów, które pozwalają na
stworzenie mnóstwa fantastycznych konstrukcji.
Kształty i rozmiar klocków jest dopasowany do małych rączek. Łatwość łączenia poszczególnych części ze sobą sprawia, że
zabawka doskonale nadaje się dla najmłodszych dzieci. Całość zapakowana jest w poręczny plastikowy pojemnik, który
pomoże uporządkować zabawki po skończonej zabawie.
Zabawa klockami rozwija wyobraźnię i kreatywność naszych pociech oraz pobudza ich wyobraźnię przestrzenną. Łącząc
różnokształtne elementy dziecko rozwija sprawność manualną - małą motorykę i koordynację wzrokową, ćwiczy koncentrację.
Klocki będą bardzo przydatne przy nauce liczenia, w rozpoznawaniu różnych form, rozmiarów i kolorów. Wspólne budowanie z
rodzicami, rodzeństwem czy innymi dziećmi uczy współdziałania, komunikacji i dzielenia się.
Zestaw wykonany jest z wysokiej jakości, bezpiecznego, nietoksycznego certyfikowanego tworzywa sztucznego. Dzięki temu
produkt jest bezpieczny dla najmłodszych dzieci. Atrakcyjna kolorystyka oraz wysokiej klasy materiały pozwolą na długie
godziny świetnej, rozwijającej, wspólnej zabawy.

Zestaw zawiera 132 różnokształtne, kolorowe elementy
Klocki wykonane z wysokiej jakości bezpiecznego, nietoksycznego certyfikowanego tworzywa sztucznego
Całość zapakowana jest w poręczny plastikowy pojemnik, który pomaga utrzymać porządek
Zabawka wykonana jest z wysokiej jakości, bezpiecznego, nietoksycznego certyfikowanego tworzywa sztucznego
Zabawa Klockami Block rozwija wyobraźnię, kreatywność i twórcze myślenie dziecka oraz jego sprawności manualne
małą motorykę, pobudza wyobraźnię przestrzenną i koordynację wzrokową; jest pomocna w nauce kolorów i kształtów,
a także w nauce liczenia; uczy współdziałania i dzielenia się

Wiek: od 12 miesięcy
Wiek: od 12 miesięcy
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